
附件1：

来宾市农业局2015年考试录用参照公务员管理单位工作人员拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称  (代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或
毕业院校
	笔试
成绩
	面试
成绩
	照顾
加分
	综合
成绩
	体能测评结果
	体检

结论
	职位排 名

	1
	来宾市农业局
	来宾市植物保护站
	220014004001
	罗 维
	女
	壮
	15122072225
	广西大学农学院
	142.8
	72
	3
	217.8
	
	合格
	1

	2
	来宾市农业局
	来宾市土壤肥料工作站
	220014003001
	黄梁美
	女
	壮
	15122020302
	广西大学农学院
	132.9
	78.9
	3
	214.8
	
	合格
	1

	3
	来宾市农业局
	来宾市土壤肥料工作站
	220014003001
	梁 浩
	男
	汉
	15122072714
	华中农业大学
	125.3
	81.4
	
	206.7
	
	合格
	2

	4
	来宾市农业局
	来宾市土壤肥料工作站
	220014003002
	罗 张
	男
	壮
	15122081503
	广西民族大学
	129
	81.6
	3
	213.6
	
	合格
	1

	5
	来宾市农业局
	来宾市    种子站
	220014002001
	洪泽彬
	男
	汉
	15122091318
	海南大学
	127.3
	76.6
	
	203.9
	
	合格
	1


注：如笔试成绩或面试成绩含专业考试成绩的，请在分数下方注明“（含专业笔（面）试成绩）”。

